PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КАРМАШ ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЕ
                         ЙЫШĂНУ

                  11.11.2019 г. № 47
Кармаш сале

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               11.11.2019 г. № 47
село Янгильдино

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Козловского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Янгильдинского сельского поселения
Козловского района                                                                                     Ф.В. Яруллин